

1 Okula Gitme Zorunluluğu ve Okula Kayıt

Aşağı Saksonya'da her çocuk **altı** yaşından itibaren okula gitmek zorundadır. Okula gitme zorunluluğu 12 yıl sürer. **Okula gitme zorunluluğuna tabi olan her çocuğun bir okula yerleştirilme hakkı mevcuttur.** Ebeveynler çocuğu okula kaydettirirler.

„Doğru“ okul hangisidir?

İlkokul için (1. – 4. sınıf) okul bölgeleri belirlenmiştir. Çocuk, ikametinin olduğu bölge için yetkili olan okula kaydedilir. Okulun başlamasından yakl. 18 ay önce ebeveynler, kendileri için yetkili ilkokula kayıt için davet edilirler. Kaydın ne zaman yapılacağı da kendilerine bildirilir. İlkokul sonrasındaki okul (5. sınıftan itibaren) söz konusu olduğunda da ebeveynler çeşitli okul türleri, hatta bazı durumlarda aynı türe ait çeşitli okullar arasında seçme imkânına sahiptir.

Kararını verdikten sonra çocukla birlikte ebeveynler kayıt yaptırmak için seçmiş oldukları okula gider. Söz konusu okulda boş yer kalmadığı takdirde okul çocuğu aynı türden başka bir okula yönlendirir. Çocuğun bir okula yerleştirilme hakkı geçerliliğini korur ve ikamet ettiği yerde bulunan bir okulda yerine getirilmek zorundadır.

Ders yılının başında kayıt yapılması için **bütün çocuklar için bir kayıt tarihi belirlenmiştir.** Bu tarih, yaz tatilinden kısa müddet öncedir. Çocuk ders yılı esnasında kaydedilecek olduğunda okul yönetiminden sekreterlik aracılığıyla bir randevu alınması gerekir. Kayıt için ebeveynlerin bir form doldurması gerekir.

Bu forma, ebeveynler ve çocuk hakkında bilgiler yazılır.

Bir ilkokulun kayıt formundan bir örnek:

Çocuğun soyadı:	
Adı:	Cinsiyeti: <input type="checkbox"/> Kız <input type="checkbox"/> Erkek
Doğum tarihi:	
Doğum yeri:	
Doğduğu ülke:	
Vatandaşlığı:	<input type="checkbox"/> Alman <input type="checkbox"/> diğer:
Dini:	<input type="checkbox"/> protestan <input type="checkbox"/> katolik <input type="checkbox"/> yok <input type="checkbox"/> diğer:
Vellileri:	Baba:
	Anne:
Tam adresi:	
Telefon:	

Diğer okulların formları daha çok soru içerir, örn. aynı okula giden kardeşler, sağlık sorunları, özel istekler hakkında.



Başka ülkelerden yeni gelmiş çocuklar için o çocukların ihtiyaçlarına uygun destek verebilmek amacıyla çoğu zaman ilave bilgiler istenir.

Genişletilmiş kayıt formundan bir örnek:

İnanç:	
Ana dili:	
Yazı yazmak biliyor mu?:	<input type="checkbox"/> evet <input type="checkbox"/> hayır
Latin alfabesini biliyor mu?:	<input type="checkbox"/> evet <input type="checkbox"/> hayır
Başka diller:	
Geldiği ülkede okula gidiyor muydu?:	<input type="checkbox"/> evet <input type="checkbox"/> hayır
Kaç yıl okula gitti:	
Geldiği ülkede İngilizce dersi almış mıydı?:	
Kaç yıl, haftada kaç saat:	
Almanca biliyor mu?:	<input type="checkbox"/> evet <input type="checkbox"/> hayır

Kayıt görüşmesinde sadece okul ebeveynlere sorular sormaz. Ebeveynler de çocuklarını bu okulda nelerin beklediğini öğrenmek için okul müdürüne sorular sorabilir.

Düzenli okula gitme

Çocuk okula kaydolduktan sonra ders yılı başlar başlamaz veya derhal her okul günü okula gitmek ve dersler bitinceye dek orada kalmak zorundadır.

Çocuğun derslerini kaçırmamasına ebeveynler dikkat eder.

